様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　部署・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり、魚津市冬季団体旅行促進助成事業を実施したいので、魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

補助交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

	団体旅行の名称等

	実施予定日
	　　年　月　日から　　年　月　日まで

	募集人員
	　　　　　　　　　　人

	宿泊施設名

	立ち寄り旅行施設・イベント名
	①　魚津水族博物館又は魚津埋没林博物館（必須）

	②

	③

※　添付書類　団体旅行行程表（日時、旅行施設、宿泊施設等が確認できるもの。）
様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　あて

　　              　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　部署・担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度魚津市冬季団体旅行促進助成事業変更（中止）

承認申請書

　　年　月　日付け魚津市指令　第　　号で交付決定された補助事業について下記のとおり変更（中止）したいので、魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、承認くださるよう申請します。

記

１　団体旅行の名称

２　補助事業変更（中止）内容

３　補助事業変更（中止）理由

様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

魚津市冬季団体旅行促進助成事業立ち寄り証明書
	団体旅行施設等
	所在地

名称及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

	団体旅行の名称等

	旅行業者名

	立ち寄り日
	年　　月　　日

	立ち寄り人数
	　　　　　　　人（乗務員・添乗員除く）

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

魚津市冬季団体旅行促進助成事業宿泊証明書
	宿泊施設
	所在地

名称及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

	団体旅行の名称等

	旅行業者名

	宿泊日
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	宿泊人数
	　　　　　　　人（乗務員・添乗員除く）

様式第７号（第10条関係）

年　　月　　日
魚津市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　部署・担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度魚津市冬季団体旅行促進助成事業実績報告書

　　　年　月　日付け魚津市指令　第　　号で交付決定された補助事業については完了したので、魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	団体旅行の名称等

	実施日
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	参加人員
	　　　　　　　　　　人（乗務員・添乗員除く）

	立ち寄り団体旅行施設・イベント名
	①　魚津水族博物館又は魚津埋没林博物館（必須）

　※添付書類も必要。

	②

	③

	宿泊施設名

	備考

※　添付書類
魚津市冬季団体旅行促進助成事業立ち寄り証明書（様式第５号）

魚津市冬季団体旅行促進助成事業宿泊証明書（様式第６号）
様式第９号（第12条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　部署・担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付請求書
　　　年　月　日付け魚津市指令　第　　号で交付額を確定された補助事業について、魚津市冬季団体旅行促進助成事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　団体旅行の名称

２　補助金交付請求額　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座（○で囲むこと）

	口座番号

	フリガナ

口座人名義人